「uki2放送局Ｖ」放送存続を求めるリスナー署名

　1986年10月より2003年6月末まで16年9ヶ月にわたり続いてきましたエフエム山口自社製
作番組「uki2放送局Ｖ」を敬愛するリスナーとして、番組の復活とさらなる継続を求めることを
表明し、ここに署名いたします。
　つきましては、関係者の方々のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社エフエム山口
　　　代表取締役 古谷 正二 殿

「uki2放送局Ｖ」放送存続を求めるリスナー 一同

代表 石川博之
小松久美

住　所氏　名 署名日付

【備考】
この用紙の原寸大コピーは自由です。どんどん広めてください。
また、Web上でAdobe PDF形式による用紙の配布も行っています。
実名（ペンネーム等不可）、住所、署名した日付を自筆で書いてください。（印鑑不要）
住所は都道府県から書いてください。鉛筆は不可です。ペンで書いてください。
署名の有効性を高めるため、一人につき一度のみご署名ください。
署名された個人情報は目的以外には使用しません。
情報の取り扱いには細心の注意を払います。
ウキナー署名活動サイト：http://uki.tatibana-fudosan.com/uki/
お問い合わせは、uki@tatibana-fudosan.comまで。

回収方法：以下の住所へ郵送してください。
　　　　　　　集まり次第責任を持ってエフエム山口へ送り届けます。
〒743-0065　山口県光市上島田7-1-1　石川博之